湘教通〔2014〕99号
转发教育部办公厅
关于开展“十二五”普通高等教育本科
国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知
各省属普通本科院校：
现将教育部办公厅《关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知》（教高厅函〔2014〕9号）转发给你们。请你们按照文件精神组织好校内推荐遴选工作。现就有关事项通知如下:
一、推荐数量

本次推荐遴选工作，教育部下达我省的推荐指标是以第一次推荐中高校填报的“十一五”期间出版教材为基数，按5.5%的比例核定。我厅按照各高校填报的“十一五”期间出版的教材数确定了各校推荐限额，请各高校严格按照推荐限额进行推荐（具体限额见附件1），未填报过出版教材的高校可推荐1种，超过限额数不予受理。

二、推荐时间和提交材料要求

各高校应于2014年4月22日前向我厅提交以下材料：

1．“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次遴选推荐汇总表(见教高厅函〔2014〕9号文件)及电子版。

2．每种教材的相应材料，包括：

(1)“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次遴选推荐申报表(一式五份，见教高厅函〔2014〕9号文件)及电子版;

(2)佐证材料和推荐样书一式两份。

每种教材的相应材料须用一个牛皮纸袋装好，并在纸袋外贴上“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次遴选推荐申报表封页的复印件。

三、联系方式

联系人：曾思亮，联系电话：0731-84720851，电子邮箱：29330035@qq.com。

附件: 1．“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材各高校第二次推荐遴选限额表

          2．教育部办公厅关于开展“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材第二次推荐遴选工作的通知
                        湖南省教育厅

                               2014年3月27日
附件1

“十二五”普通高等教育本科国家级规划教材
各高校第二次推荐遴选限额表

	学校名称
	2006年-2012年出版

且申报教材数
	推荐限额

	湖南师范大学
	292
	29

	湘潭大学
	142
	15

	长沙理工大学
	125
	13

	湖南农业大学
	72
	8

	中南林业科技大学
	98
	10

	湖南中医药大学
	66
	7

	南华大学
	33
	4

	湖南科技大学
	65
	7

	吉首大学
	46
	5

	湖南工业大学
	124
	12

	湖南商学院
	95
	10

	湖南理工学院
	55
	6

	衡阳师范学院
	32
	3

	湖南文理学院
	57
	6

	湖南工程学院
	16
	2

	湖南城市学院
	32
	3

	邵阳学院
	28
	3

	长沙学院
	21
	2

	湖南涉外经济学院
	17
	2

	湖南第一师范学院
	12
	1

	湖南女子学院
	2
	1

	总计
	1430
	150

附件2
[image: image1.jpg]BEEDAITRTIFE “+ = Hlenss
HE AFHE R FRRIBOA S IR
TR TR A

A4, HieR. HEWEET (H%), 8L 2R EAHTR,
AREIT (B) ZFE (F), BERERSEXRENS, BEELE
FFER, ARBRAE:

REACBEHRART “T8” TRGERFAR A B RN E
TELY (&%& (2011) 5 %), RHBKFRE “+ 1" LREEHT
AR E X ZAXNEAM (LT ER AR HAM”) R EF# % THE.
AFRMEETXNTNEZF2LEH, BRANEHRE M ITLE, LKF
HEUPER, E_RBUTHZHTFEFLEHTF LR, AH
AREHEF a0 T

—. HFFEE

AR B E A 2010 F 1 A ZF 2012 4F 12 A # A E KRB
(DU Ty AR B B ) Mt 2E R TR 5 EFRARHFF

[image: image2.jpg]R#M. ETAMREZN — KB RAHERK, #bREeM/KE
BRI N A, VR 0B U F R Y K E 2006 4F 1
A. “BREFXHERFRMELIRL” TFAHNFEAAMNEY
KRBHHAM, TEWKEFREN.

—. EFREN

FRBHFERRTETNETMER “+ =8 AR BAHE R
W, TEEMANERE. WREERERAZR, 8 RF0TEN:

(=) REER. SUBEFEAE . BRET. BrAeda
%ﬁaﬁ\%gﬁﬁﬁﬁﬁﬁ‘%ﬁiﬁiﬁﬁo

(Z) #E5fmm. BUEELRIATARAY, RELFHLS
KB FHEVERMATHFREFHBIT X ENRFHAM.

(Z) RERH. spFEERAFRATLIH 2R FEA.
B, RBATBRIEAMZEFRERFTEBNHAMN. BHEER
BHFFRERNRFHHEM .

(W) HEEW. BUlBEEREEXTFERSHMAL TR
TR R U AL

=. EFESEERF

(—) #%F

FEHFRBITERETFERME RHZF TR HATHM#E
%, BRI FTIFE.

(=) #&k. ATFREENT
e

[image: image3.jpg]%%*E%%%%%%,mﬁ&i“+:£”ﬁﬁ%%ﬁ%$
FERXRRANBEM E R BER TSNS, ARERME T,
W B Ao 3 T AE. Iﬁﬁ%%ﬁ%ﬁ%%ﬁﬁﬁ@%ﬁé
o, BIEEXBMBMNARTE. BRFEEUREARRH#ITEL
ik, BULZRAT “2BLRAFTEHFTHAMN
(www.tbook.edu.cn) Fu “HEHEHKEH ” ( www.hie.edu.cn )
TR JE R IE A

. #EFE

(=) REEZERHE

HEHMEMIMIT (2fv) EREEFRAERE, HIigs
TREFTEZ ZHEATRHINRERE. IMNAR/ AL EEEE
FTREWAE —E%. B oA TAREF B8 F MR B0y #a &
BREE. KREFHREMUE - REETHEFERYN -5
HiE (2006 -1 AZE 2011 £ 6 ) AR/AY EEEEERAT=
Gt AR B S B A, B S5%itEiEHE (A
WIRBULMA 1), TR 1 THRE 1 M. A5 E - RERKE
BEfk, THE M. '

ELEBFEFRMERETARIITHERNE, BREEH
Tab . HRUHWBEREFABRIAH B R T REEHET “+
— 17 EXBZARNEM B EN 3% (LRBF UM 1), £&AELE

BEHRE “T—E BXREHARBAM HERIES 0 ERALTHRE 1,
ot )

[image: image4.jpg](=) #HEXA

RARERALE. oM. REZHBEXD, BUHA5IHM
ﬁﬁ%ﬁoé%%ﬁ(i\# §£%Lﬁé%ﬁ%@%ﬁﬁ5§
BEMFRENR, BFRAEEFEAFRELRE) TiReMK
REBREE, WHIZEREE. 2MBREZEM T A 24
W+, EadER, FTHHeM ke kitEm, M EHELT.
172 M B R E R o, 3 TR A B BT UM 34 R A B
ALK BT AR E T F N

(Z) #EF AR R

HEH. B (BL) EREEEFRAL EHTTHI
EF2014 455 A 12 BH, ¥ “To8 $RBHERFAREE
BAKNBH B K ERECEE (HE2) BTH (I xS
fLxls” 4 ) Kk E ghjc@crct.edu.cn; 2014 455 F 16 H zﬁ“/uM
SW ‘TR TEEFHEAMEREANEM E k=
FHR (M 3) BFH (B “BEEM+H%LEEF S doc”
4 ), FTHEH “WEEN ra” ©4, X#EF ghjc@erct.edu.cn.

B TTZE 2014 46 5 F 19 H-5 F 23 H &% “AH S BHEH
BHEMM, BiEHEMBERI, AR EHT FH R, BhE
B W, T 201445 A 30 H Z BI¥ M 4R 2 B F AR (3% B8 “3f 75 2.4 xls”
w4) ME3 wFR (%8 “EER+EFELLERF 5 doc” 4 )

TRES L “fFBflrar” ®4, —HFEKEZE ghic@crct.edu.cn,
B, 2

[image: image5.jpg]fifr 3 PESCHROBMN “EHAERGEE (CIP)Y & EFATE
E A B 4548 B 3k (http://www.capub.cn ) “CIP #% % 5 33 ” & FE B

M 1. 2. 3 T AEEBHERE HHA TR, TEY
Ko M2 oMt 3 SRR G EAT R BBEXME LS —XFH,
HEFENT 2014 5 5 A 30 HAT (IEEB A ) HF “+ -7
LPREFEHFAHEXREAN BN E kB H TEDAE, X EH
W, ik AAETEBRRERITSIAE 4 5 C E 11 B, WMBESD
100120, AT X H.

. T{EEk

TERFREF BB TERFEAREEHRBER “2EH LR
BEREHMM” fo “hEHEHTFELWN” mLLNH, £24#
LB BEFEUNGEEARESE L THE, BEATL. AL,
&%%Ewaﬁﬁﬁﬁﬁ%%@\mﬁ%%%ﬁﬁﬁ,%mﬁﬁﬁﬂ
BRI AEMTE. THEHAEZEFRE W
RIAEFHM B EBEN, BB ZHEM SR ER., BRI
ER A A AT DL AR

7~ BRERAR

(=) BEHABFRATARFLAEL BREA: XR; KA
i 010-66096925; W.T{244: gaojs_jxtj@moe.edu.cn.

(Z) TEEFHFFLUBL, KEA: RE;, KAEE:

010- 59893293; W.F1544: gjxhjc@hie.edu.cn.
e S

[image: image6.jpg](Z) “T28” TREFHFTFAHNEXREIRBAME ZR#EH
THEINE, BRRAA: X|4F], XP3E; #iE: 010-58582477, 58581448;

H,F1E48: ghjc@crct.edu.cn.
HAAEIT () #FE (F). BRELSEHLENH. 4

B AT TH R S 3 K B BB A

el “T -1 TREFHRFTAMER AL B F = K#

WIEE R K (B )
2. “TZH” LREFHFTAMERENRNHAF —R# %

HEILEEZ (8)
3. “TH” TREFHEFAREREARHBAM E —R#%
HFHFIRE (%)

B B I NT
2014 43 F| 12 H

－2－

－3－